Pouso Alegre, 28 de Outubro de 2010.

Ofício Nº 625/2010

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, manifestamos a decisão desta Câmara de Vereadores, cujos dados seguem abaixo, de participar de forma ativa do Projeto de Modernização Legislativa (PML) promovido pelo Interlegis, assim, solicitamos que seja agendado conosco a vinda da equipe responsável pela primeira fase do trabalho (Diagnóstico in loco).

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

CNPJ: 25.650.078/0001-82

ENDEREÇO: AV. SÃO FRANCISCO Nº 320 – PRIMAVERA – POUSO ALEGRE/MG

FONE: 35 3423-8357 / 3423-2940

FAX: 35 3425-9853

De nossa parte, nos comprometemos a disponibilizar os servidores que se fizerem necessários para o atendimento dos trabalhos, bem como eventuais documentos que complementem as informações que serão coletadas.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

José Alexandre Girão Mota da Silva

Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

BRASÍLIA-DF

PAGE